ATA DA 30ª REUNIÃO ORDINÁRIA DO CADES REGIONAL CIDADE
TIRADENTES – 15/08/2023.
Aos quinze   dias do mês de Agosto de dois mil e vinte e quatro, reuniram- -se
os conselheiros do Conselho Regional do Meio Ambiente, Desenvolvimento
Sustentável e Cultura da Paz – CADES – Cidade Tiradentes, estavam presentes
os conselheiros Titulares:- Cecília Gonçalves da Silva Santos, e a
Coordenadora/Interlocutora – Rosa Aparecida Apolinário. PAUTA:- 1 -Aprovação

e apresentação de local para plantio que será feito em setembro 2024. 2 -
Informes Gerais; 3 -Encerramento, horário definido para início da reunião às 18h
com tolerância de 15 minutos, esperamos até as 18h45, onde estavam presentes
apenas a Interlocutora e 1 conselheira, nada mais havendo a ser discutido e
como não tivemos quórum a reunião foi encerrada.